
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11767 - Poz. 3123, 3124 i 3125

3123

INFORMACJA
STAROSTY BIESZCZADZKIEGO

z dnia 27 grudnia 2005 r.

§ 1. Na podstawie art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 ) 
oraz art. 24 a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 240 
poz. 2027) Starosta Bieszczadzki informuje, że projekt operatu 
opisowo - kartograficznego modernizacji ewidencji gruntów 
i budynków obrębu Lutowiska Gmina Lutowiska stał się 
operatem ewidencji gruntów i budynków.

§ 2. Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane 
zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione w operacie 
opisowo - kartograficznym, może w terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego informacji, o której mowa w § 1, zgłaszać zarzuty 
do tych danych.

STAROSTA BIESZCZADZKI

Ewa Sudoł

3124

INFORMACJA
STAROSTY BIESZCZADZKIEGO

z dnia 27 grudnia 2005 r.

§ 1. Na podstawie art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 ) 
oraz art. 24 a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (jedn. tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 100 
poz. 1086 z późn. zm.) Starosta Bieszczadzki informuje, że 
projekt operatu opisowo - kartograficznego modernizacji 
ewidencji gruntów i budynków obrębu Brzegi Dolne Gmina 
Ustrzyki Dolne, stał się operatem ewidencji gruntów i budynków.

§ 2. Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane 
zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione w operacie 
opisowo - kartograficznym, może w terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego informacji, o której mowa w § 1, zgłaszać zarzuty 
do tych danych.

STAROSTA BIESZCZADZKI

Ewa Sudoł

3125

INFORMACJA
STAROSTY BIESZCZADZKIEGO

z dnia 27 grudnia 2005 r.

§ 1. Na podstawie art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 ) 
oraz art. 24 a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (jedn. tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 100 
poz. 1086 z późn. zm.) Starosta Bieszczadzki informuje, że 
projekt operatu opisowo - kartograficznego modernizacji 
ewidencji gruntów i budynków obrębu Równia Gmina Ustrzyki 
Dolne, stał się operatem ewidencji gruntów i budynków.

§ 2. Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane 
zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione w operacie 
opisowo - kartograficznym, może w terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego informacji, o której mowa w § 1, zgłaszać zarzuty 
do tych danych.

STAROSTA BIESZCZADZKI

Ewa Sudoł



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11768 - Poz. 3126

3126

UCHWAŁA Nr 76/216/05
ZARZĄDU POWIATU W LESKU

z dnia 10 listopada 2005 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w grudniu 2005 roku
oraz w roku 2006 na obszarze Powiatu Leskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
wójtów, burmistrzów miast i gmin z terenu powiatu leskiego oraz 
samorządu aptekarskiego Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych w grudniu 2005 roku oraz w roku 2006 na 
obszarze działania Powiatu Leskiego stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. 1. Ustala się rozkład dyżurów aptek 
ogólnodostępnych, których godziny pracy w grudniu 2005 roku 
oraz w roku 2006 we wskazanych okresach czasu - zwanych 
dyżurami całodobowymi - będą przypadać przez całą dobę:
- w dniach od 3. 12.2005 r. od 10.12.2005 r.- Apteka 

„Omega”, Lesko, ul. Krasickich 6,
- od 10.12.2005 r. do 17.12.2005 r. - Apteka Sp.j. R. Olech, 

Lesko, ul. Rynek 11,

- od 17.12.2005 r. do 24.12.2005 r. - Apteka Sp.j. 
T. Lisowska, Lesko, ul. Rynek 19.

W kolejnych tygodniach roku 2005 i 2006 dyżury całodobowe 
odbywają się cyklicznie wg kontynuacji powyższego schematu.

2. Apteka pełniąca dyżur całodobowy rozpoczyna tydzień 
dyżurny od godz. 800 w dniu rozpoczęcia tygodnia dyżurnego do 
godz. 800 w dniu zakończenia tygodnia dyżurnego.

3. Wszystkie dni wolne od pracy i święta wypadające 
w tygodniu dyżurnym obsługuje apteka pełniąca dyżur 
całodobowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

STAROSTA

Marek Scelina

Załącznik

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w grudniu 2005 roku oraz w roku 2006
na obszarze działania Powiatu Leskiego

Miasto i Gmina Lesko
Apteka prywatna (typu A)
mgr farm. Teresa Lisowska
Rynek 19
38-600 Lesko
Poniedziałek - piątek: godz. 800 - 1900

Sobota: godz. 800 - 1500

Niedziela: godz. 900 - 1300

Apteka prywatna (typu A)
mgr. farm. Renata Olech
Rynek 11
38-600 Lesko
Poniedziałek - sobota: godz. 800 -1900

Apteka „Omega”
Beata i Jacek Dziuban sp.j.
Odział w Lesku
ul. Krasickich 6
38-600 Lesko
Poniedziałek - piątek: 800 -1800

Sobota: 800 - 1400

Gmina Olszanica
Apteka prywatna (typu B)
mgr. farm. Jolanta Fałkowska

Olszanica 210
38-622 Olszanica
Poniedziałek - piątek: godz. 800 - 1500

Sobota: godz. 800 -1300

Gmina Solina
Apteka prywatna (typu A)
mgr. farm. Zdzisław Filar
ul. Zdrojowa 4
38-610 Polańczyk
Poniedziałek - piątek: godz. 800 - 1500

Sobota: godz. 900 -1300

Gmina Baligród
Apteka prywatna (typu B)
mgr. farm. Grażyna Stępień
Baligród 18
38-606 Baligród
Poniedziałek - piątek: godz. 730 -1500

Gmina Cisna
Punkt apteczny - prywatny
tech. farm. Barbara Karabin
Cisną 26
38-607 Cisna
Poniedziałek - piątek: godz. 800 - 1600, przerwa: godz. 1300 - 1400

Sobota: 900 - 1200


